A Conferentia episcopali eligitur Alfredus Pichler, praeses novae Commissionis liturgicae. Hic iubetur cooperatores dignos et peritos sibi asciscere, cum quibus leges Commissionis conscribat et quam primum libros liturgicos in Croaticam linguam vertat.

A Praeside constituitur coetus virorum peritorum qui ad normam regularum a Consilio ad exsequendam Constitutionem Concilii Vaticani II editorum libros liturgicos in linguam Croaticam vertant.

Primus labor neofundatae Commissionis erat Regulas sui laboris, sic dicta Statuta, componere atque approbationi Conferentiae submittere.

Tunc cum versione librorum liturgicorum coeptum est.

In lingua Croatica prodierunt:

*Anno 1969:*

Lectiones Missarum dominicalium, annus B,  
Missale Romanum, I editio.

*Anno 1970:*

Ordo Exsequiarum,  
Ordo Baptismi parvulorum,  
Ordo Matrimonii,  
Lectiones in Missa feriali, I pars,  
Lectiones in Missa dominicali, annus C.

*Anno 1971:*

Lectiones in Missis ferialibus, Pars II et III,  
Lectiones in Missa dominicali, annus A,  
Ordo Hebdomadae Sanctae.

*Anno 1972:*

Lectiones in Missis festivis,  
Ordo Confirmationis.

*Anno 1973:*

Ordo Unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae.

*Anno 1974:*

Ordo Initiationis christianaee adulorum,  
Lectiones pro Missis ritualibus et votivis,  
De Communione et cultu Mysterii eucharistici extra Missam,  
De benedictione Oleorum et consecratione Chrismatis.

*Anno 1975:*

Ordo Paenitentiae.

*Anno 1980:*

Ordo dedicationis Ecclesiae et Altaris,  
Missale Romanum, editio II emendata.

*Anno 1981:*

Orationes universales.

ADNOTATIO:

1. Sequentes versiones non prelo excussae sed ciclostilo multiplicatae sunt:

*Anno 1971:*

Ordo professionis Religiosae.

*Anno 1974:*

Ordinatio Diaconi, Presbyteri et Episcopi, cui postea addita sunt Ministeria et Ordo admissionis ad Diaconatum.

2. Breviarium Romanum sine mandato Conferentiae episcopalnis, privata cura et expensis prelo impressum est a. 1973. Quam editionem Conferentia ratam habuit. Denuo impressum est a. 1975.

Nunc iussu Conferentiae episcopalnis a Commissione liturgica tractantur aptationes quae in singulis ritibus a Conferentia facienda sunt, uti e.g. materia apta pro mensa Altaris, de diebus Rogationum et Quatuor anni Temporibus, de processione eucharistica in hodiernis adiunctis.

Banjalucae, die 1 maii 1981.

ALFREDUS PICHLER  
*Episcopus Banjalucensis*

## KENIA: LITURGICAL RENEWAL

The Catholic Church in Kenya wishes to share her experiences in the liturgical field through *Notitiae*. Here we intend to give a brief outline of what has been happening in Kenya since the liturgical renewal launched by the Second Vatican Council.